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Aantal ongevallen met verzuim

Aantal ongevallen zonder verzuim

Aantal bijna ongevallen

Veiligheid

2017 2016

7,5
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Ongevallen

Veiligheidsladder OFI - Ongevallen 
Frequentie Index

2017
2016

Financieel

Omzet (mln)

47%

Netto resultaat (mln)

Solvabiliteit

2017 2016

48%

Quick Ratio

1,23 1,29

69,6 49,4

2,9 2,8

Opleidingskosten (% van de loonsom)

3,3% 
(€ 343.000,-)

3,2% 
(€ 287.000,-)

2017 2016

Trede 3

2018 2017 2016
12% 10% 8% Contract bepaalde tijd
58% 51% 52% Contract onbepaalde tijd 
   Contractduur: 0 - 12.5 jr
16% 21% 22%  Contract onbepaalde tijd 
   Contractduur: 12,5 - 25 jr
12% 16% 16%  Contract onbepaalde tijd 
   Contractduur: 25 - 40 jr
2% 2% 2%  Contract onbepaalde tijd 
   Contractduur >40 jr

Soort dienstverband

Score top 3 EMVI plannen

60%

55%

2017

2016

MVO Prestatieladder
Niveau 4

275
2018

5,2% 
(€ 618.000,-)

2018
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3.89%

083%
Kort verzuim 
(<7 dagen)

Totaal verzuim

Totaal verzuim

Kort verzuim (<7 dagen)
2017

0.81%

3.86%

Totaal verzuim

Kort verzuim 
(<7 dagen) 2018

0.65%

5,86%

Elektrisch materieel (Bosmaaiers, Heggenscharen, Kettingzagen)

48 stuks 34 stuks

2017 2016

10% 9%62 stuks

2018

11%

2018

72,9

0,97

45%

2,0

10,3
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2018

2018

8,7

79% 2018

Certificeringen

Overige certificeringen:
ISO 55001 Asset Management
BRL 9101 (verkeersmaatregelen)
BRL 7001/7004 (bodemsanering)
BRL 6001 (Milieukundige begeleid-
ing landbodemsanering)
Groenkeur BRL, Groenvoorziening
Groenkeur BRL Boomverzorging
FSC®-Chain of Custody
BRL 9334 Straatwerk
NEN 4400-1 

Kijk ook op www.krinkels.nl voor 
onze erkenningen.
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Voertuigen Gem. uitstoot bedrijfswagens (o.b.v. type goedkeuring)
EU doelstelling 2021:     95 g CO2/km    

Gem. uitstoot bestelbussen (o.b.v. type goedkeuring)
Eu doelstelling 2017:      175 g CO2/km

92g 
CO2/km

2016
(54 st)      

198g 
CO2/km

2016 
(127 st)      

91g 
CO2/km

2017
(59 st)    

188g 
CO2/km

2017
(144 st)    

Aantal elektrische bestelbussen 2017 2016

Aantal semi-elektrische personenwagens 2017 2016

Aantal hybride personenwagens 2017 2016
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88g 
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2018
(68 st)    

176g 
CO2/km

2018
(145 st)    
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Beheer, onderhoud en realisatie
van de openbare ruimte

www.krinkels.nl

Een schone en leefbare wereld
Voor iedereen
Krinkels werkt graag aan een mooie, veilige en schone leefomgeving. Dit doen we al meer 
dan 60 jaar op het gebied van Groen, Infra, Water en Sport. We realiseren en beheren pro-
jecten van A tot Z. Naast de hoofdvestiging in Breda heeft Krinkels vestigingen in Alkmaar, 
Arnhem, Eindhoven, Heerlen, Hengelo, Nagele, Venlo, Wateringen, Wouw en Zuidwolde. 
Met 275 medewerkers realiseren wij samen een jaaromzet van circa 75 miljoen.

Wij richten ons op de verbetering van de leefomgeving. Zo staat het in onze missie en 
dit brengen we dan ook dagelijks in de praktijk. Krinkels levert duurzame, innovatieve en 
maatschappelijk verantwoorde oplossingen. We zorgen voor balans in economische ont-
wikkeling en duurzaamheid. 

Krinkels behoort tot de koplopers in de branche als het gaat om Maatschappelijk Verant-
woord Ondernemen. Wij zijn gecertificeerd voor de MVO-prestatieladder niveau 4, wat het 
hoogst haalbare niveau is op dit moment. MVO is een integraal onderdeel van onze be-
drijfsvoering. Alles zo duurzaam mogelijk met aandacht voor mens, milieu en maatschappij.

Wij steunen een aantal regionale en nationale goede doelen. Kika, Cliniclowns, Klimmen 
tegen MS, Groot verzet tegen Kanker, Stichting Ambulance wens en KNGF Geleidehonden 
hebben afgelopen jaren op onze steun kunnen rekenen. Daarnaast bieden we onze mede-
werkers de mogelijkheid maatschappelijk actief te zijn voor NL Doet en Nederland Schoon. 

Onze  organisatie  laat  zich  kenmerken door  onze kernwaarden veilig,  transparant, be-
trouwbaar, pragmatisch en duurzaam.

We zijn trots op de resultaten die we in 2018 hebben behaald. In dit verslag blikken we 
terug op de duurzame ontwikkelingen en activiteiten van het afgelopen jaar. 

Marc Bolier, algemeen directeur

Meer informatie? www.krinkels.nl

Hoofdkantoor
Bezoekadres:

Westbroek 49B

4822 ZX Breda 

0165-201031

info@krinkels.nl

Postadres: 

Postbus 12

4840 AA Prinsenbeek

Vestiging Alkmaar
Lemmingkoog 2

1822 BR Alkmaar

072-5407875

info.alkmaar@krinkels.nl 

Vestiging Arnhem
Impact 29

6921 RZ Duiven

026-3258060

info.arnhem@krinkels.nl

Vestiging Eindhoven
Hoppenkuil 5 

5626 DD Eindhoven

040-3046035 

info.eindhoven@krinkels.nl

Vestiging Heerlen
Pretoriastraat 29

6413 NN Heerlen

045-5227181

info.heerlen@krinkels.nl

Vestiging Hengelo
Jan Tinbergenstraat 136

7559 SP Hengelo

074-2657140

info.hengelo@krinkels.nl

Vestiging Nagele
Eggestraat 21

8308 AB Nagele

0527-652521

info.nagele@krinkels.nl

Vestiging Venlo
Willem Barentszweg 7

5928 LM Venlo

077-3547510

info.venlo@krinkels.nl

Volg ons op

Vestiging Wateringen
Klopperman 4C

2292 JD  Wateringen

0174–700201

info.wateringen@krinkels.nl 

Vestiging Wouw
Plantagebaan 60

4724 CK Wouw

0165-301851

info.wouw@krinkels.nl

Vestiging Zuidwolde
Nijverheidsweg 14 a

7921 JJ Zuidwolde (Dr.)

0528-233133

info.zuidwolde@krinkels.nl
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